85
KETTENRÄDER, KETTENRADSCHEIBEN UND GUSSRÄDER
B1     B2  B3   b1B1     B2  B3   b1Gussräder für Einfach-, Zweifach- und Dreifachrollenketten laut folgenden Normen: DIN 8187 - ISO 606.
.. 1 für einfach; 2 für zweifach; 3 für dreifach.
*Änderungen der Abmessungen vorbehalten, wenden Sie sich bitte im Bedarfsfall an uns
TEILUNG: 1/2’’ x 5/16’’
TEILUNG: 12,7 x 7,75 mm
B1     B2  B3   b1
B1     B2  B3   b1
 5,3     15,4  25,6    5,2
  7,2      21   34,9      7
GUSSRÄDER FÜR KLEMMBUCHSEN 06B
GUSSRÄDER FÜR KLEMMBUCHSEN 08B
TEILUNG: 3/8’’ x 7/32’’
TEILUNG: 9,525 x 5,72 mm
de dp
A
dm
b1
TEILUNG: 5/8’’ x 3/8’’
TEILUNG: 15,875 x 9,65
mm
B1     B2  B3   b1
  5,3     15,4   42,1      9
GUSSRÄDER FÜR KLEMMBUCHSEN 10B
EINFACH ZWEIFACH DREIFACH
Z Art. Nr. de dp dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg
38 F..MA06B038 119,50 115,34 70 25 1210 1,00 80 25 1610 1,50 90 38 1615 2,00
45 F..MA06B045 140,70 136,55 70 25 1210 1,50 80 25 1610 2,30
57 F..MA06B057 176,90 172,91 70 25 1210 2,20 80 25 1610 2,90
76 F..MA06B076 234,90 230,49 70 25 1210 2,90 80 25 1610 4,00
95 F..MA06B095 292,50 288,08 80 25 1210 3,70 90 25 1610 6,20
114 F..MA06B114 349,50 345,68 80 25 1210 5,60 95 38 1615 8,00
EINFACH ZWEIFACH DREIFACH
Z Art. Nr. de dp dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg
38 F..MA08B038 158,60 153,80 90 32 2012 1,00 100 32 2012 1,90 - 34,9 2012 2,20
45 F..MA08B045 188,60 182,07 100 32 2012 1,60 100 32 2012 2,50
57 F..MA08B057 236,40 230,54 100 32 2012 2,60 100 32 2012 3,60
76 F..MA08B076 313,30 307,33 100 32 2012 3,60 100 32 2012 4,90
95 F..MA08B095 390,10 384,11 100 32 2012 4,70 100 32 2012 6,50
114 F..MA08B114 466,90 460,90 110 45 2517 8,30 110 45 2517 10,30
EINFACH ZWEIFACH DREIFACH
Z Art. Nr. de dp dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg
38 F..MA10B038 199,20 192,24 100 32 2012 3,15
45 F..MA10B045 235,00 227,58 100 32 2012 3,75 120 45 2517 4,40
57 F..MA10B057 296,00 288,18 100 32 2012 4,40 120 45 2517 5,80
76 F..MA10B076 392,10 384,16 100 32 2012 5,10 120 45 2517 7,10
95 F..MA10B095 488,50 480,14 110 45 2517 8,60 120 45 2517 12,40
114 F..MA10B114 584,10 576,13 110 45 2517 15,50 120 45 2517 25,30
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
Auf Nachfrage
dm
A
dpde
B2
b1
dm
A
b1
dpde
B3
MATERIAL:  Guss
EN-GJL-250 UNI EN 1561
Abmessungen in mm
B1     B2  B3   b1
KETTENRÄDER, KETTENRADSCHEIBEN UND GUSSRÄDER
86
B1     B2  B3   b1Gussräder für Einfach-, Zweifach- und Dreifachrollenketten laut folgenden Normen: DIN 8187 - ISO 606.
.. 1 für einfach; 2 für zweifach; 3 für dreifach.
*Änderungen der Abmessungen vorbehalten, wenden Sie sich bitte im Bedarfsfall an uns
TEILUNG: 1’’ x 17,02 mm
TEILUNG: 25,4 x 17,02 mm
B1     B2  B3  b1
B1     B2  B3  b1
 5,3     15,4  49,8  10,8
 5,3     15,4    79,6    15,8
TEILUNG: 3/4’’ x 7/16’’
TEILUNG: 19,05 x 11,68 mm
EINFACH ZWEIFACH DREIFACH
Z Art. Nr. de dp dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg
38 F..MA12B038 239,00 230,69 108 45 2517 3,00 140 51 3020 5,10 140 51 3020 7,20
45 F..MA12B045 282,50 273,10 108 45 2517 4,60 140 51 3020 7,70 140 51 3020 10,30
57 F..MA12B057 355,40 345,81 108 45 2517 6,20 140 51 3020 10,00 140 51 3020 13,40
76 F..MA12B076 469,90 460,99 108 45 2517 8,70 140 51 3020 14,40 140 51 3020 18,30
95 F..MA12B095 585,10 576,17 108 45 2517 12,80 140 51 3020 18,60 140 76 3030 26,90
114 F..MA12B114 700,60 691,36 108 64 2525 23,00 140 76 3030 30,60 140 76 3030 48,30
EINFACH ZWEIFACH DREIFACH
Z Art. Nr. de dp dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg
38 F..MA16B038 320,70 307,59 140 51 3020 8,20 140 76 3030 11,70 175 89 3535 21,00
45 F..MA16B045 377,10 364,12 140 51 3020 9,20 140 76 3030 19,80 215 102 4040 28,10
57 F..MA16B057 474,00 461,07 140 51 3020 11,60 175 89 3535 25,70 215 102 4040 37,00
76 F..MA16B076 627,00 614,65 140 51 3020 20,10 175 89 3535 37,00 215 102 4040 53,30
95 F..MA16B095 781,10 768,22 140 51 3020 29,60 215 102 4040 48,00 215 102 4040 78,00
114 F..MA16B114 934,30 921,81 140 76 3020 45,00 215 102 4040 78,00 260 114 4545 100,00
.. 1 für einfach; 2 für zweifach; 3 für dreifach.
*Änderungen der Abmessungen vorbehalten, wenden Sie sich bitte im Bedarfsfall an uns
MATERIAL:  Guss
EN-GJL-250 UNI EN 1561
Abmessungen in mm
GUSSRÄDER FÜR KLEMMBUCHSEN 12B
GUSSRÄDER FÜR KLEMMBUCHSEN 16B
de dp
A
dm
b1
dm
A
dpde
B2
b1
dm
A
b1
dpde
B3
87
KETTENRÄDER, KETTENRADSCHEIBEN UND GUSSRÄDER
B1     B2  B3   b1B1     B2  B3   b1Gussräder für Einfach-, Zweifach- und Dreifachrollenketten laut folgenden Normen: DIN 8187 - ISO 606.
.. 1 für einfach; 2 für zweifach; 3 für dreifach.
*Änderungen der Abmessungen vorbehalten, wenden Sie sich bitte im Bedarfsfall an uns
TEILUNG: 1’’ 1/4 x 19,56 mm
TEILUNG: 31,75 x 19,56 mm
B1     B2  B3   b1
 5,3      15,4     91    18,2
GUSSRÄDER FÜR KLEMMBUCHSEN 20B
EINFACH ZWEIFACH DREIFACH
Z Art. Nr. de dp dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg
38 F..MA20B038 399,40 384,49 160 51 3020 13,50 160 76 3030 22,00 178 91 3535 35,00
45 F..MA20B045 470,30 455,17 160 51 3020 20,50
57 F..MA20B057 591,50 576,36 160 51 3020 25,50 175 89 3535 37,00 216 102 4040 42,00
76 F..MA20B076 783,50 768,32 160 51 3020 39,00 175 89 3535 62,00 260 114
TEILUNG: 1’’ 1/2 x 1’’
TEILUNG: 38,1 x 25,4 mm
B1     B2  B3   b1
 5,3     15,4  120,3    23,6
GUSSRÄDER FÜR KLEMMBUCHSEN 24B
EINFACH ZWEIFACH DREIFACH
Z Art. Nr. de dp dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg dm* A* Buchse Kg
38 F..MA24B038 476,50 461,39 160 76 3030 24,00 175 89 3535 44,00 120,3 4040 66,00
57 F..MA24B057 707,50 691,63 160 76 3030 45,00 175 89 3535 72,00 120,3 4545 120,00
76 F..MA24B076 939,00 921,98 175 89 3035 70,00 216 102 4040 107,00 120,3 4545 131,00
.. 1 für einfach; 2 für zweifach; 3 für dreifach.
*Änderungen der Abmessungen vorbehalten, wenden Sie sich bitte im Bedarfsfall an uns
MATERIAL:  Guss
EN-GJL-250 UNI EN 1561
Abmessungen in mm
de dp
A
dm
b1
dm
A
dpde
B2
b1
dm
A
b1
dpde
B3